
Jana V. (VJája) ID 316777 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.9.2024, 13:17

PODMÍNKY PRODEJE
Stáhnout aktuální Podmínky prodeje ve formátu PDF
 Vážení nakupující,

 děkuji za Váš zájem o mnou nabízené věcičky a doufám, že Vám budou dělat jenom radost. Snažím se stav nabízených věci
pravdivě popsat. Může se však stát, že něco přehlédnu, jsem jen člověk. Potom Vás prosím o komunikaci, vše se dá vyřešit.

 Na požádání ráda zašlu míry, vždy si dobře rozmyslete nákup, pokud Vám nebude zaslaná věc vyhovovovat kvůli velikosti,
potom reklamaci n e a k c e p t u j i.
 Pokud požádáte o přeměření a do 24 hod. po mé odpovědi se neozvete, považuji to za Váš nezájem o nabízenou věc a
rezeravci z r u š í m!!!!!

 Zasílám věci o které máte zájem po připsaní pěněz na účet, na dobírku n e z a s í l á m.
 Za jiné věci něvyměňuji ani si nepište o slevy, ty určím v případě nezájmu sama nebo poskytnu nabízenou věc na aukci.

 Podklady k platbě sdělím vždy po dohodě.

 MAMINKY, U INZERÁTU MÁTE UVEDENOU VÝŠI POŠTOVNÉHO VČETNĚ BALNÉHO!!! BOHUŽEL SE MI POSLEDNÍ DOBOU STÁVÁ,
ŽE VÝŠE POŠTOVNÉHO ZÁVISÍ NA TOM, KTERÁ PANÍ NA POŠTĚ ZA PŘEPÁŽKOU SEDÍ A JAKOU MÁ ZROVNA NÁLADU. ROZDÍLY V
POŠTOVNÉM MOHOU ČINIT I PŘES 20 KČ !!! PROTO VÝŠE POŠTOVNÉHO JE U INZERÁTU ZÁVAZNÁ I BEZ OHLEDU NA
SKUTEČNOST, JAKÉ BUDE REÁLNÉ POŠTOVNÉ!!!!!! POŠTOVNÉ NEVRACÍM A V OPAČNÉM PŘÍPADĚ HO NEBUDU OD VÁS
POŽADOVAT !!!! PROSÍM RESPEKTUJTE TO!!!!!!

 Pokud jste dočetli až sem, tak Vám děkuji a těším se na obchůdky.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

